
2021年10月11日 星期一

电子邮箱：xcrbggb@163.com
4

编辑 汪辉 排版 唐苏兰 校对 李全明县域新闻·广告

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

宣州讯 为持续深入开展“我为
群众办实事”活动，及时兑现胜诉当
事人合法权益，进一步提升人民群众
司法获得感。日前，宣州区人民法院
重点围绕涉民生等案件，排查出一批
长期躲避在外、拒不执行的“老赖”和
难啃的“骨头案”，制定周密行动方案
开展集中攻坚，掀起第一场秋季集中
执行风暴。行动当日，共拘传被执行
人13人、拘留1人、执结案件13件、
执行到位金额90余万元。

当天清晨6时，20余名执行干警
兵分8路，抓住早晨大部分人都在家
的有利时机与被执行人“正面交
锋”。面对突然到访的执行干警，“老
赖”再也无从逃避，只得“乖乖”履行
生效判决所确定的义务。

2019年，张某向黄某借款20万
元，双方约定借款时间和利率，并以借
款人张某一处房产为抵押。期间双方
发生第二次借贷关系3万元，但张某
逾期未还，被诉至法院。在法院的主
持下，双方达成调解协议，张某于今年

3月底归还黄某借款本息。然张某仍
未履行生效判决所确定的义务，案件
进入强制执行程序。进入执行程序
后，张某仍以无能力为由拒不偿还。
执行行动当日，执行法官终于将躲避
执行的张某堵在家中，并当面明确告
知张某，如其再不履行还款义务，将对
其抵押的房产启动司法拍卖。慑于强
制执行的威力，张某当场偿还了部分
借款，并约定期限偿还剩余借款。

执行攻坚，有时也是斗智斗勇的
持久战。2014年至2017年期间，戴
某夫妇多次借贷，后无力偿还被诉至
法院。戴某夫妇成为多起案件的被执
行人。近年来，法院对戴某夫妇财产
情况进行详尽的调查和处置，司法拍
卖其房产一套，依法冻结划扣其厂房
（厂房不具执行条件）租金用于偿还债
务。此次集中执行当日，在执行干警
的释法明理和强制执行的威力下，戴
某再度偿还申请人数万元现金，剩余
欠款双方约定时间一次性付清。经过
近些年多次执行行动，共帮助多名申

请人追回欠款共计100余万元。
“集中执行”是宣州法院亮剑执

行难、维护公平正义的一个重要抓
手。长期以来，该院不断创新工作机
制、优化办案渠道，对执行工作进行
了有益探索，在破解执行难上取得亮
眼成绩。今年以来，宣州区法院共组
织开展专项集中执行行动9次，开展
涉民生案件等专项执行行动2次，共
拘传347人，拘留42人；共上网拍卖
财产270件（次），成交金额9433.35
万元；发布失信被执行人名单2267
人次、失信被执行企业 600 家，对
2842人限制高消费。

“以人民群众的司法需求为导
向，通过强化集中执行行动，创新执
行工作机制，推进执行攻坚，对抗拒
执行形成高压态势，努力提高执行到
位率。”宣州区人民法院执行局负责
人表示，该院将继续重拳出击，打击
拒执、严惩“老赖”，用实际工作成效
回应人民群众期待。

（王骏龙 王丽娜）

宁国讯 为确保山核桃采收工
作安全有序，最大程度降低群众损
失，连日来，宁国市切实践行“我为群
众办实事”，多措并举开展“护秋”行
动，共同助力山核桃安全采收。

早谋划，做好“护秋”“前奏”。在
采收季节到来之前，南极乡、万家乡、
甲路镇等山核桃主产区提前谋划，召
开“护秋”会议，成立山核桃安全采收
工作领导组，制定《山核桃安全采收
工作方案》等相关文件。甲路镇发动
各村网格员上门发放宣传资料，动员
广大农户参加人身意外伤害保险，最
大程度规避采收风险。万家乡通过
一封信、横幅标语、入户走访等，大力
推广林下张网、自然落果采收等安全

有序高效采收方式。南极乡组建了
以村为单位的5个“护秋”队伍，负责
做好辖区矛盾纠纷摸排、调处和化
解，日常巡逻，截至目前，已成功调解
23起山核桃采收纠纷。

聚合力，做好“护秋”“协奏”。在
山核桃采收之时，宁国市林业、公安、
市场监管等多个部门联合执法，常态
化巡防，积极化解山核桃采收引起的
矛盾纠纷。同时，宁国市人民医院从
林农实际需求出发，创新组织积极开
展山核桃“护秋”行动，该院急诊科通
过每日派救护车在相关乡镇待命、院
内院外救护车途中对接、医护人员上
山紧急处理等，降低山核桃林农因山
高路远救治不及时而致死致残的发

生率，最大限度减少伤者首次医疗接
触时间。

重转型，做好“护秋”“尾奏”。林
农采取结网采收的方式进行作业，
实现了采收方式的转型升级，极大
提高采收安全性。山核桃主产区还
切实贯彻落实“两山”理论，南极乡
推动山核桃产业持续性发展，建有
农林固废堆放点共计6个，并联系中
化司尔特公司把山核桃蒲转运做有
机肥基料，变废为宝，获得林农一致
称赞。万家乡建成了桐子坞“国家
级山核桃标准化示范基地”，实现市
场托管800亩，让林农在安全采收
的同时增加收入。

（刘忠迪 特约记者 蔡静）

宁国市举办中小学生
“学宪法 讲宪法”演讲比赛

宁国讯 日前，宁国市举行第六届中小学生“学
宪法 讲宪法”演讲比赛。

赛场上，32名小选手个个精神饱满，怀着对宪
法的尊崇与热爱，以朝气蓬勃的精神面貌，富有感染
力的语言，讲宪法故事、学宪法认识、弘扬宪法精神，
用青春的视角畅谈对宪法权威的尊崇，多角度阐述
对宪法的认识与理解，展现了当代中小学生良好的
精神风貌。经过紧张激烈的角逐，比赛评出一、二、
三等奖，其中优秀选手将参加宣城市中小学生“学宪
法 讲宪法”演讲比赛。（凤良敏 通讯员 彭敦耘)

广德探索建立社区矫正和
检察监督跨区域协作机制

广德讯 为加强苏浙皖长三角接边核心区社区矫正和检
察监督工作司法合力，近日，广德市主动与苏、浙司法行政机关
和检察机关沟通对接，探索建立苏浙皖“三省六地”社区矫正和
检察监督工作跨区域协作机制，助力长三角生态优先绿色发展
产业集中合作区平安法治建设。

日前，苏浙皖“三省六地”社区矫正和检察监督工作座谈会
暨社区矫正工作跨区域协作机制协议签约仪式在广德市举行，
溧阳、宜兴、长兴、安吉、郎溪、广德“三省六地”共12家司法行政
系统、检察系统代表参加了此次活动，共同签订了《苏浙皖“三
省六地”社区矫正工作跨区域协作机制协议》。协议的签署，既
是长三角一体化背景下社区矫正和检察监督跨区域协作的生
动实践，也为解决社区矫正对象跨域管理提供了遵循，有效提
升了“三省六地”司法领域合作水平。 （广司）

宣州法院开展秋季集中执行风暴行动

宁国市“护秋”行动保障山核桃安全采收

宣城市铁塔公司：
智能充电桩 助力文明创建

2021年8月1日起，应急管理部制定的《高层民用建筑消防安
全管理规定》正式施行，明确禁止在高层民用建筑公共门厅、疏散
走道、楼梯间、安全出口停放电动自行车或者为电动自行车充电。
宣城市铁塔公司积极响应国家号召，充分发挥专业所长，整合资
源，在市区及县区各大居民小区、企业园区、热点商区建设低速车
充电桩，有效解决了宣城市民电瓶车充电难的问题。同时，针对外
卖骑手及快递小哥的电动车充电难问题，宣城市铁塔公司开始逐
步发展换电模式，截至8月31日，公司换电用户数已突破586户。

铁塔公司智能充电桩采用低功率检测、自适应充电时长调整
的智能设备，在充电时具有过压保护、短路保护以及漏电保护，确
保充电安全。同时，配备专业化维护队伍，提供7*24小时不间断
服务，实时为客户提供故障处理、问题解答，确保运行稳定。新型
智能安全充电桩，真正把服务民生，保护安全放在首位，为小区电
动车充电服务提供“安全盾”,为居民撑起“保护伞”。目前，宣城
市铁塔公司已开通9700个低速电动车充电端口，预计到2021年
底端口数突破1万个，预计全年累计使用次数突破60万次。
2021年目标为全市累计使用铁塔换电骑手数超900人，覆盖率
超45%，预计使用换电次数超38万次。 （数据来源:宣城铁塔）

泾县交运局多举措
开展党史学习教育

泾县讯 党史学习教育开展以来，泾县交通运
输局将“学党史 悟思想 办实事 开新局”贯穿始
终，组织系统内党员学习百年党史，感悟思想伟力，
激发奋进力量。

该局开展党史学习教育读书班，组织“传承红色基
因 弘扬新四军精神”主题活动，全系统130名党员和4
名入党积极分子到云岭新四军军部旧址开展活动。参
观军部大礼堂、新四军军部旧址、中共中央东南局旧址
等；开展“传承红色基因 弘扬新四军精神”专题研讨，
局党组书记带头为党员进行宣讲和专题辅导。另一方
面，做好现有公路的路域环境整治，优化公交线路，方
便群众出行，优化营商环境，提升服务企业质量。以服
务企业为宗旨，努力破解企业员工“出行难”问题，优化
公交线路,为开发区企业提供定制公交服务，并实施乡
镇沿线及景点公交站台提升项目。该局大力发展“红
色交通”，修建毛田湾至红旅小镇段美丽公路，实施毛田
湾至红旅小镇段雕塑群建设项目，会同县客运公司将
城区4条线路45台公交车辆打造成党史学习教育主题
车厢，增添了一道道红色“交通景观”。 （李靓）

你守边疆卫祖国，我守后方护军属。日前，绩溪
县人武部、退役军人事务局、扬溪镇党委政府负责人
一行，到扬溪镇扬溪村、楼基村看望慰问2名卫国戍边
战士家属，为他们送去部队寄来的慰问信、慰问金及
粮油等生活物资，组织县医院医生为军属检查身体。

慰问组一行与军属亲切交谈，详细询问了解军
属们家中的生活状况和困难需求，并向他们积极支
持国防建设致以崇高的敬意。 朱星俊 摄

2021年9月福彩
站点征召名单公示

根据市福彩中心征召办法，市中心按照公平、
公正的原则，进行了站点公开征召等工作。经中心
研究，市中心对拟征召的2个站点名单进行公示：

1、宣城市宣州区向阳大道辅路华夏小区大门口
申报人:韩保存
2、宣城市宁国市卧龙山庄1幢1006
申报人：汪刚
公示时间：2021年 10月9日-2021年 10

月11日，如对拟征召名单有异议，请与市福彩
中心联系，电话：0563-2717206 汪冲

宣城市福彩中心
2021年10月9日

2021 年 9 月 份 考 核 结 果 排 名 表
案卷较多的部门处理情况

排名
1
2
3
4
5
6

案卷较少的部门处理情况
排名
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
12
13
14
15
15

部门名称
市公安局
市城管局

宣城现代服务业产业园区管委会
市经开区管委会

市住建局
宣州区政府

部门名称
市交通运输局
市供电公司
市电信公司
市移动公司
安广网络

市市场监督管理局
市房地产事业发展中心

市水利局
市生态环境局
敬亭山管委会
宣城日报社
市联通公司
市城建集团
市民政局
市邮政局
敬亭山茶场

合计

应结案数
865
3002
195
1328
127
3193

应结案数
52
39
16
13
10
4
3
3
2
1
1
12
84
6
1
1

8958

结案数
863
2885
191
1240
118
2798

结案数
52
39
16
13
10
4
3
3
2
1
1
12
84
6
1
1

8343

及时结案数
857
2554
171
1232
100
2274

及时结案数
52
39
16
13
10
4
3
3
2
1
1
12
68
5
0
0

7417

超时结案数
6

331
20
8
18
524

超时结案数
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
16
1
1
1

926

多次派遣数
26
50
3
10
8
51

多次派遣数
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
2
1
0
0

152

结案率
99.77%
96.10%
97.95%
93.37%
92.91%
87.63%

结案率
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
93.13%

及时结案率
99.08%
85.08%
87.69%
92.77%
78.74%
71.22%

及时结案率
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
80.95%
83.33%
0.00%
0.00%
82.80%

考核得分
99.05
95.9
95.59
94.4
89.67
86.85

考核得分
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
98.33
94.95
92.67
76
76

依据《宣城市数字化城市管理实施办法》，现将各成员单
位2021年9月份的案件办理情况通报如下：

一、基本情况
2021年9月份，市城市管理监督指挥中心立案并派遣城

市管理类问题8448件（其中12319电话受理投诉问题321
件,市民通上报8件），本月应结案8958件，上月流转510件，
实际结案8343件（其中及时结案7417件，超时结案 926
件），结案率为93.13%，及时结案率为82.80%。

本月案件办结数前三位的单位：市城管执法局2885件、
宣州区政府2798件、市经开区管委会1240件，结案率分别
为96.10%、87.63%和93.37%。本月案件考核得分为100分
的单位是：敬亭山管委会、市房地产事业发展中心、市生态环
境局、市水利局、市市场监督管理局、市交通运输局、市供电
公司、市移动公司、市电信公司、安广网络、宣城日报社、市住
建局建管站、市经开区希达公服公司、市经开区金坝车牌、市
经开区天湖办事处（排名不分先后）。

本月受理违法建设案件220件（其中12319举报8件），
已结案159件，另有61件案件尚在处置办理中。

二、案件分析
本月发生的案件排名前五位问题分别是：乱堆物堆料

1984件、机动车乱停放720件、废弃家具设备546件、其它扩
展事件299件、无照经营游商246件，占案件总数的44.47%，
主要集中在市城管局、宣州区政府、市公安局。

事件类主要集中在街面秩序、市容环境和扩展事件，占事
件类案件总数的87.20%；部件类主要集中在公用设施、道路交

通和园林绿化，占部件类案件总数的87.61%。总体上看，本月
主城区城市管理部件问题主要集中在公用设施和道路交通类。

三、工作建议
（一）本月“敬亭春晓”9幢1708室、“康乐山庄”3栋门面

房“光头哥私房菜”、“亚龙湾”二期D1栋2单元地下车库拆
改承重墙，违章装修问题群众反映较多，宣州区政府城管、物
管等部门应加大管理与执法力度，及时解决群众诉求。

（二）本月“鳄城花园”、“民族商城”、”宛溪河畔”、“电力
新村”、“西林小区”、“九洲小区”等老旧小区改造工程；叠嶂
路丽晶国际前、状元路“法瑞滋”店前道路雨污分流改造；市
区向阳大道“东湖小学”、“阳德小区”二期、“新华御府”、“人
民医院”、“香溢梅溪”、“舟基金色家园”，市经开区“香江金
郡”东区、“贝林棠樾湾”等在建工地薄弱时段施工扰民问题
群众反映强烈，属地政府、住建、城管、生态环境部门应加强
对在建工地的监管力度，保障周边居民正常休息。

（三）违法建设发生率较上月呈上升趋势。宣州区政府、
宣城经济技术开发区管委会、敬亭山旅游度假区管委会应一
如既往加强对违法建设的巡查管控力度，坚持即查即拆，将
违法建设遏制在萌芽状态。

（四）近期宣州区城管办下属少数乡镇数字平台案件处
置回复率极低，严重影响省住建厅对我市数字平台案件考核
工作，宣州区城管办应强化对所属三级平台案件处置指导督
促工作，加强案件办理，提高案件处置效率。

宣城市城市管理委员会办公室
2021年10月8日
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省生态环境厅党组
第一巡察组巡察公告
根据省生态环境厅党组部署安排，厅党组第一巡察组于

2021年10月11日-11月2日对宣城市生态环境局党组和宣城
生态环境监测中心党支部开展巡察。现将有关事项公告如下：

一、巡察信访受理对象
市生态环境局党组及其班子成员和下一级机构负责

人；宣城生态环境监测中心党支部及其班子成员。
二、巡察内容
按照深化政治巡察、强化政治监督的要求，聚焦党组织

政治责任和职责使命，重点监督检查贯彻落实党的路线方
针政策和中央及省委重大决策部署以及厅党组重大决定情
况、贯彻落实全面从严治党战略部署情况、贯彻落实新时代
党的组织路线情况以及对巡视、审计等监督发现问题和主
题教育检视问题整改落实情况。

三、反映问题渠道
巡察期间，巡察组设立信访接待点，设置意见箱、举报信

箱、电子邮箱，开通信访举报电话，受理群众来信来电来访。
（一）信访接待点：宣城市宣州区敬亭湖宾馆8131房间；
（二）意见箱设置地点：1.宣城市生态环境局大门西侧；

2.宣城市宣州区敬亭湖宾馆大门内西侧。
（三）来信地址：宣城市0009号邮政信箱
（四）举报电话：19155108021
（五）举报邮箱：ssthjtxcz1@126.com
受理信访接待和电话时间为工作日的上班时间，上午

8:00-12:00，下午14:30-17:30。巡察组受理信访截止时
间为2021年11月2日。

根据相关规定，巡察组主要受理反映巡察对象的来信来
电来访，重点是关于违反政治纪律、组织纪律、廉洁纪律、群众
纪律、工作纪律和生活纪律等方面的举报和反映。其他与巡
察工作无直接关系的个人诉求、涉法涉诉等问题的反映，将按
照分级负责、属地管理原则，转交有关单位或部门处理。

省生态环境厅党组第一巡察组
2021年10月11日

拍卖公告
受绩溪县城投建材有限公司委

托，我公司依法按现状在绩溪县公
共资源交易中心以现场竞价方式进
行公开拍卖。现公告如下：

一、拍卖标的：
一号标的：绩溪县城投建材有限

公司耿川加工厂生产的库存碎石料、碎
石混合料，分为2个小标的，具体如下：

1、绩溪县城投建材有限公司耿
川加工厂生产的库存碎石料，约10
万吨（瀛洲镇湖里堆场内碎石料约1
万吨，瀛洲镇耿川加工厂厂内碎石
料约9万吨），起拍价69元/吨（含税
13%），竞买保证金30万元。

2、绩溪县城投建材有限公司
耿川加工厂生产的库存碎石混合
料，约1万吨，起拍价59元/吨（含

税13%），竞买保证金5万元。
二号标的：绩溪县经开区高端

机械零部件特色产业园基础设施项
目场平工程（一期）项目弃土，约5万
立方米（具体以出让方实际交付数
量为准），起拍价13元/立方米（含
13%增值税），竞买保证金10万元。

二、展示时间及联系方式：
1、展示时间：自2021年10月

9日至2021年10月18日16:30时
止（工作日工作时间）。

2、看样联系人及联系电话：
18365323120 汪先生。
3、报名咨询联系电话：
李女士0563-2717566
邓女士0563-2717773
13856367798。

三、拍卖时间、地点：
1、拍卖时间：
一号标的：
2021年10月19日9：00时；
二号标的：
2021年10月19日15：00时。
2、拍卖地点：绩溪县公共资源

交易中心开标（1）室。
四、竞买人资格条件、竞买报名

手续办理、竞买保证金账号信息、竞
买保证金到账截止时间、保证金退
还时间和要求及特别说明等详见宣
城市公共资源交易中心网站本项目
公告（http://ggzyjy.xuancheng.gov.
cn/xcspfront/）。

安徽金马拍卖有限公司
2021年10月11日

停电时间：2021年10月12日
08：00-16：00；停电线路：110kV
长山变电站10kV塔山130线小幸
福支线#2杆小幸福#08130支线开
关后段线转检修；停电原因：缺陷处
理（10kV塔山 130线琉璃瓦厂支
线#8至#10杆之间更换导线）；停电
区域：宣州区-狸桥镇：狸桥昝村云
山幸福，双湖化工专用变，盛兴铸造

保温材料厂，宣城市兆伟陶瓷厂。
停电时间：2021年10月15日

08：00-12：00；停电线路：35kV朱
桥变电站10kV魏村111线#55杆
魏村支线跌落保险后段线路转检

修；停电原因：隐患消缺（1、10kV
魏村111线魏村支线#1杆B相导
线线夹松脱处理；2、10kV魏村111
线 魏 村 支 线 #6 杆 朱 桥 魏 村 #
51901793公用变避雷器及设备线
夹更换）；停电区域：宣州区-朱桥
乡：朱桥魏村。

宣城供电公司
2021年10月10日

停电公告


